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SEAER: 9um/125 (£1) pm, FHEHME: 3.0mm, FEAHKE: 3K;

HUTHRAE: YD/T 1258.2-2009;

EOSE: FC/LC; 1
ARG <0.3dB; ERIRHE: 250dB;

HURFIALE: >10000%;

WELRF: 48;

AR -20~70°C;

BEMAS S OFNRE;

BARER: 100%E T BERNIER

RERE: SFEa%

GX-GJAFJV-SC/LC-B1.3—03
BIASC/LCIK R BT AT Bk %

FRME: THAEE, FRENPEZNA, FRENPCIILE, FASSRIE. GoSDHFS. TFRMPVCHE;
RIFRTRER: SELFEHMME. SFRBEBE. HFMULRE;

SEFEZ: 9um/125 (£1) um , HMHME: 3.0mm, KFKE: 3K;
SUTIRAE: YD/T 1258.2-2009;

BO%E: SC/LC

AR <0.3dB; EEHE: 250dB;

HURAIANE: >10000%;

WELR: 4;

ERIRE: -20~70°C;

PRMASLR: OFNREY;

FRIRER: 100% @S HERMLER;

RERIE: SFEE%

GX-GJAFJV-LC/LC-B1.3—03
BIALC/LCIK BB B LR

FERME: EHAEE, TREMPEZESS. FRIEMPCIHLIE, HASSREIE. GOSDHFS. TRRMPVCIE;
RIFRTREE: SELFEMMME. SeFRBAEBLE. SFAULRE;

SEAER: Ium/125 (£1) pm, FEHME: 3.0mm, FAHKE: 3K;
PATITRE: YD/T 1258.2-2009;

EO%R: LC/LC;

BARIE: <0.3dB; EfIRIE: 250dB;

HUmIALE: >10000%;

WELR: 4i;

EFEE: -20~70°C;

PRMASSLR: OFNRZY;

BRIRER: 100%E HEHRMXER

RERIE: SFEE7R

Q/G@GN\IEW

i AEE R

GX-GJAFJV-SC/SC-B1.3—03
BUISC/SCIK BT LT B

FRME: BHEEE, 5 . TMRIEMPCIANE. G652DEF, FHRIBMPVCHMES;
RIFRTREE: RAFEMME, SFREANBE. KFULRE;

FEAFER: 9um/125 (£1) pm, FHEHME: 3.0mm, FAHKE: 3%;
HTHRAE: YD/T 1258.2-2009;

FO%W: SC/SC;

BNRIE: <0.3dB; EfIF#E: 250dB;

HURAIALE: >10000%;

WELRF: 48;

EREE: -20~70°C;

PEMAS S OFNRE;

RIER: 100% BT EEHRE R

RERIE: SFEHR

GX-GJAFJV-FC/FC-B1.3—03
IRFC/FCIR PRI

FRHE: TSRS, FREBNPEIBESNE, FREMPCITLE, FARRMIE. G6s2DES. FRBMPVCHR;
RIFRTRER: SRAFEMME, KFRERNE. KPS,

FEFER: Ium/125 (£1) pm, HHHME: 3.0mm, FHERE: 3K;
AT YD/T 1258.2-2009;

BOKE: FC/FC;

FENRIE: <0.3dB; ERIRHE: 250dB;

HURTAME: >1000%;

WELRE: 48;

fEMIRE: -20~70°C;

PEMASH: OFNRE;

RGBSR 100% @S HERMXER;

RERE: SFR%R

GX-GJAFJV-FC/SC-B1.3—03
BUFC/SCIKRBRITIF L

FEERHE: BASEE, A . TMRIEBMPCIALNE. . GOS2DEF. FMRIBMPVCHIES;
RIFBTREE: SCLFEHMME, SFRERBL, SFMLRE;

FFER: 9um/125 (£1) pm , KEHME: 3.0mm, FAHKE: 3K;
STHRAE: YD/T 1258.2-2009;

FO%E: FC/SC;

BARIE: <0.3dB; EfIR#E: 250dB;

HURTALE: >10000%;

WMELRF: 4i6;

fEMRE: -20~70°C;

PRFASSR: OFNRE;

ERER: 100%E T EEHRUE RS

RERIE: SFEER
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GX-GYXTW-4B1.3 / GX-GYXTW-8B1.3 / GX-GYXTW-12B1.3
BESREPORER BRI

FERMER: GES2DLFAS. MHLMLNEIOME. POEHEFN. PRTINEE. SWTTIMLANR-RZBISIEEEINGE;
RIFITRIR: BOMELHEMMIE, BONME, RS,

SATHRAE: YD/T 769-2010;

LFHUE: 9/125um

R 4/8/1235;

FEAJRFE: 1310nm:<0.4dB/km, 1550nm: <0.3dB/km;

PEAES: OFNR;

EFIRAEE: -20~60°C;

ERER: 100%OTDRERE;

RERIE: 2558

GX-GYTA-24B1.3 / GX-GYTA-48B1.3
BIESRRREARBEN LY

PR GO52DH. BFEARRY. y . Rz :
EIFBEREE: BEEAHEMPIE. OIS, S,

SUFHRAE: YD/T 901-2009;

FHE: 9/125um;

SFUME: 2415/481;

BAIRIE: 1310nm:<0.4dB/km, 1550nm: <0.3dB/km;

BMSEE: OFNR;

EFRAE: -20~60°C;

FRIGER: 100%OTDRER;

RRRIE: 2558

Gx7018
TR EL

FERME: Q23SEEFEIN, A0CrERL, FRABSHER, FREPVCIER,;

BRI KRLAOER,

pé%éﬂﬂ‘ﬂ/ﬂ\‘éé’W%
o SURIAZRS
&l \g -

ERKEL: ATES RITTEBIEKERLRR
FRRY: 135mm*67mm*20mm;

RS /A

EREERE: 15

GX324B
RURFTET]

PR 408T)R, FRABSEH, THEMBL, HRPVCRIPE,

BRI RIS

B . EEEGRE, BAEK
FERRT: 140mm*32mm*30mm;

FERAE: E/E

BRERE: 15

GX501B
TR AL

FeERHARE: SKSBRTIEMN, FRPOMEK;
T RIFF RSB BRI
QB/T 2207-2017;
SHMEE)\ KR,
113mm*55mm*18mm;

: E/E

iE: 14

4328 T



GXCATS5E- 005UT
BNBEXERBHE

e

395KMPLL, HOWBEPE, FRALPVC;

HUTHRME: ANSI/TIA568 C.2, ISO/IEC 11801-2017;

(n*n 4 SHERE: 0.2mm

it (7°818) |, KELSMLERTE



GXCAT6-UM
U7\ SR B R SR AR
B FRERPCR
K3F,

23AWG (0.52mm-0.57mm) ;
EEAER, HAES
m

RERIE: 25FE%,




GXMB-1
RIS O R

GXLXJ-56L
RUIELZE

PR RIS TRRABSH;

i

FERME: SRR
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GXCAT6A-058FW
BT K RBONZ L

FRHE: 39SEEMLET, PO+FRRE, HOBEEPE, FEEMPVC, BESRE:
RS, REFRESRETHRONSE, £810Gbps : & BAKRRALS, AAREEBRLTROWERE, (5910GbpsHiBRE;
ANSI/TIA568C.2, ISO/IEC 11801-2017;

1 -20~75°C;
Lser,cv
N*n*AWG) 4x2x23AWG, HTERZ: 0.58mm+0.002mm;

SFLUKE 90 Permanent ik 8t
05K/3
A R R OE;
SERIMR,

EIFIPryrs
B rir
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GX-SPQ-LC/UPC
BULC/UPCRLIEA IR T AFIER 28

FERHR:
RIFAERIE:
PUTHRE:
AOE:
FNIREE:

BEEH:

FUHES, HMRIBMPEIERISNS, PPENILN, QRENE
FEHEMME. FARAERRBEST. HFWRNE,

YD/T 1272.1-2003;

LCRY;

<0.2dB;

<0.1dB;

HURTIAME: >1000%

EFRE
[kt 203
RIRER
RERHE

: -40~75°C;

: UL94VO;

: 100%i8is FEEHR MRS ;
: SEAR

GX-GPX-24
RUW24CEAFRLER (BAE)

FERHER:
RIFIFREE :
HATHRE:
BOXE:
FRRT:
SRR
RERIE:

FLHEMME. KFREE;

YD/T 977-2011;

ST. FC. SCEL LCE; BOHE: 240
KE19%EY (483mm) , BWE1U (44.4mm) ,
-45~80°C;

ST

REE308mMm
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TR{EEM: 7000+
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TiEEER: 200+
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BINEHR
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TiEEEm: 800+
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